„Доставка на медицински изделия и консумативи по обособени позиции за 
нуждите на „Комплексен онкологичен център -  Пловдив” ЕООД”. Финансовият прогнозен 
ресурс, определен от Възложителя за период от 1 (една) година за настоящата обществена 
поръчка е 106 320,00 лв. (сто и шест хиляди триста и двадесет лева) без ДДС, като стойността на 
всяка една обособена позиция е посочена в обявлението на обществената поръчка и 
техническата спецификация. С предвиденото подновяване на основание чл. 21, ал. 1 от ЗОП 
прогнозната стойност на обществената поръчка е в размер на 159 480 лв. (сто петдесет и девет 
хиляди четиристотин и осемдесет лева) без ДДС.

Уникалният номер на обществената поръчка в РОП е 00045-2018-0004.
Определено е, че икономически най-изгодната оферта ще бъде определена въз основа на 

критерия за възлагане „най-ниска цена”.
Със Заповед №96 от 20.04.2018 г. е назначена Комисия по чл.